[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              09.03.2022 г.                                                                                           № 82
О внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 03.03.2015 года № 162
В связи с изменением состава экспертной комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменений назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры муниципальной образовательной организации, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации,  заключении договоров аренды объектов собственности, закреплённых за муниципальными образовательными организациями, на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, администрация Большемурашкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Большемурашкинского муниципального района от 03.03.2015  г. № 162  «О создании постоянно действующей экспертной комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменений назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры муниципальной образовательной организации, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, заключении договоров аренды объектов собственности, закреплённых за муниципальными образовательными организациями, на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» и читать его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Отменить постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 30.09.2021 г. №372 «О внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 03.03.2015 года №162»
3. Управлению делами администрации Большемурашкинского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Большемурашкинского муниципального района Даранова Р.Е..
Глава местного самоуправления                                                                           Н.А.Беляков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления образования

и молодежной политики администрации                                                              Е.К. Миридонова

Управляющий  делами                                                                                            И.Д. Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                                           Г.М. Лазарева

Ведущий юрисконсульт МКУ
                                                                                 М.В. Цылина

«Информационно-методический центр»

Приложение 1

к постановлению администрации

Большемурашкинского

муниципального района

от  09.03.2022г.  №  82
«Приложение 1

к постановлению администрации

Большемурашкинского

муниципального района

от  03.03.2015 г. №  162
Состав Комиссии
Даранов Роман Евгеньевич

Члены комиссии:

Филиппова Екатерина Александровна
Миридонова Елена Константиновна
Малькова Ольга Семеновна
Борисова Наталья Алексеевна
заместитель главы администрации Большемурашкинского муниципального района, председатель  Комиссии

начальник отдела дошкольного и общего образования министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области (по согласованию)
начальник управления образования и молодежной политики администрации Большемурашкинского муниципального района
председатель районной организации профсоюза работников образования
(по согласованию)
начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению экономикой администрации Большемурашкинского муниципального района
Цылина Маргарита Владимировна                         ведущий юрисконсульт

                                                                                    МКУ ИМЦ (по согласованию)
Представитель образовательной

организации (по согласованию)
Представитель трудового коллектива

образовательной организации

( по согласованию)»